授权委托书

委托人：

住所地：
法定代表人：
受托人：        ,性别       ， 住所
公民身份号码                    ，电话                  。

委托人兹委托受托人代为申报债权、代为出席宁波骏通国际物流有限公司的债权人会议。

委托权限包括：代为申报债权，提交、签收法律文书，代为参加债权人会议，代为行使表决权等。

代理人在授权范围内所为的行为，委托人均予以确认。
特此授权。

委托人：（盖章）

年   月   日

法定代表人（负责人）身份证明书

兹证明        系我单位法定代表人（负责人），任职        。
     特此证明。

                     证明单位：
                                            年   月  日